Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

segunda-feira, 1 de junho de 2015 Ano IV - Edição nº 00334 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B12A083F00CAC9B5B61BE61ED0FBFFE

segunda-feira, 1 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Portaria Nº 031, de 01 de junho de 2015.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B12A083F00CAC9B5B61BE61ED0FBFFE

segunda-feira, 1 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

PORTARIA Nº 031, DE 01 DE JUNHO DE 2015.

Nomeia os membros do Comitê Municipal de

combate à dengue, e dá providências

correlatas.

O Prefeito do Município de Cordeiros, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o que lhe faculta a Lei Orgânica do Município de 05 de

abril de 1990 e;

Considerando a edição do Decreto Municipal nº. 035, de 28 de maio de 2015,

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear, para compor o Comitê Municipal de Mobilização e Combate à Dengue,

os seguintes membros:

I. Secretaria Municipal da Saúde:

a) Titular: Graziane Dias de Oliveira

b) Suplente: Francislene Aparecida Rodrigues Pereira

c) Titular: Adenilson Braz Alves

d) Suplente: José Manoel Ribeiro

II. Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças:

a) Titular:

b) Suplente:

III. Secretaria Municipal de Educação:

a) Titular:

b) Suplente:

Art. 2º. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 01 de junho de 2015.

EDVAR RIBEIRO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B12A083F00CAC9B5B61BE61ED0FBFFE

		2015-06-01T12:26:16-0300